Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Восточенский детский сад»

ПРИКАЗ

     05.08.2024 г.                             с. Восточное                                     № 17-о/д

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию и проведение работы по

предупреждению дорожно-транспортного травматизма воспитателей:

- Гринкевич Любовь Дмитриевна, старшая разновозрастная группа;

- Каляшина Светлана Александровна, младшая разновозрастная группа;

- Коробкина Ирина Игоревна, сменный воспитатель.

2. Ответственному за организацию и проведение работы по предупреждению

дорожно-транспортного травматизма разработать и обеспечить:

- реализацию Плана мероприятий по профилактике детского дорожно-

транспортного травматизма на 2024 — 2025 уч.г. (паспорт дорожной

безопасности);

- функционирование стендов безопасности дорожного движения в рекреациях

образовательного учреждения;

- обеспечить проведение «Минуток безопасности» с воспитанниками ежедневно

в течении учебного года;

- отражать результаты деятельности образовательного учреждения по

профилактике детского дорожно-транспортного травматизма в средствах

массовой информации (постоянно).

3. Контроль за исполнением оставляю за собой

Заведующий                                       В.В.Фильберт